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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-37-
039-2019-
00130-01

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S,
UGPP - RDP.029452
DE 19 DE JULIO DE
2018

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Requiere al
apoderado de la
UGPP manifestar
desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:30AM...

2
11001-33-37-
041-2016-
00278-02

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CRISALLTEX S.A. Y
OTROS

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO ADMITE
RECURSO DE
APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...

3
11001-33-37-
041-2021-
00214-01

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CRISTIAN ALEXIS
DUCUARA
CASTAÑO

DIAN - RSL. 900017 ,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO ADMITE
RECURSO DE
APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:30AM...

4
11001-33-37-
041-2022-
00064-01

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

ALEJANDRO
PINZON
SARMIENTO

UGPP - RDO 2021-
00726, UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO ADMITE
RECURSO DE
APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:30AM...

5
11001-33-37-
043-2018-
00207-01

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

MINISTERIO DE
HACIENDA Y
CRÉDITO PÚBLICO

RDP-046981 DE 15 DE
DICIEMBRE DE 2017 -
, UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Requiere a la
UGPP ratificar el
desistimiento del
recurso de
apelación. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...

6 25000-23-37-
000-2012-
00376-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

QUINTEC
COLOMBIA S.A.

SECRETARIA DE
HACIENDA DISTRITAL
- DIRECCION
DISTRITAL DE
IMPUESTOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Resuelve incidente
de liquidación de
condena en
abstracto. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:27AM...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORAL SECCION CUARTA
ESTADO DE FECHA: 04/07/2023
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7
25000-23-37-
000-2013-
00340-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

EVOLUCIÓN EN
COMPUTO S.A.

SECRETARIA DE
HACIENDA -
DIRECCIÓN
DISTRITAL DE
IMPUESTOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Resuelve solicitud
liquidación agencias
en derecho .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:26AM...

8
25000-23-37-
000-2014-
00287-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

POLUX
SUMINISTROS
S.A.S.

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Resuelve solicitud
de devolución
arancel judicial .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:26AM...

9
25000-23-37-
000-2018-
00592-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

LUIS EDUARDO
TORRES JOYA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO CONCEDE
APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:28AM...

10
25000-23-37-
000-2018-
00603-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

EIDAR GABRIEL
BARRERA RIVERA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto que concede
apelación .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:27AM...

11
25000-23-37-
000-2019-
00405-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

YUMA HOLDING
S.A.S U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto que concede .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:27AM...

12
25000-23-37-
000-2020-
00047-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

DISCOVERY
ENERGY
SERVICES
COLOMBIA S.A. -
REORGANIZACION

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Concede recurso de
apelación .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:26AM...
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13
25000-23-37-
000-2020-
00190-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

KOPPS
COMERCIAL S.A.S.

DIRECCION
NACIONAL DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS CORRE
TRASLADO .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...

14
25000-23-37-
000-2020-
00261-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

GUILLERMO
RAMIREZ
LONDOÑO

DIRECCION
NACIONAL DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO FIJA FECHA

AUTO FIJA FECHA
PARA AUDIENCIA
INICIAL .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:28AM...

15
25000-23-37-
000-2020-
00336-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

SOCIEDAD
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. -
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTRO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Auto fija litigio,
decreta pruebas y
corre traslado para
alegar . Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:26AM...

16
25000-23-37-
000-2021-
00181-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

GUILLERMO
RAMIREZ
LONDOÑO

DIAN-RSL.900098 DE
22 DE NOVIEMBRE
DE 2019

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Concede recurso de
apelación .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:26AM...

17
25000-23-37-
000-2021-
00302-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

COMPAÑIA
NACIONAL DE
ACEITES S.A. - EN
REORGANIZACION

U.A.E. DIAN, DIAN -
LIQ.322412020000040
DE 13 DE FEBRERO
DE 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Rechaza
contestación de la
demandada porque
no se allegó el
poder del
funcionario que
presentó la
contestación. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun ...

18
25000-23-37-
000-2021-
00441-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

INGENIERIAS Y
SERVICIOS S.A. -
INCER S.A.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.900019 DE 13 DE
MARZO DE 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Fija litigio. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...
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19
25000-23-37-
000-2021-
00482-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

BEATRIZ HELENA
CATALINA
JARAMILLO DE
LLOREDA

DIAN -
RSL.322412019900216
, U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Fija litigio .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...

20
25000-23-37-
000-2021-
00597-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

ANGELO JOSE
GUTIERREZ
MARTINEZ

DIAN - RSL. 591 -
322412019900225,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

Fija litigio .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:27AM...

21
25000-23-37-
000-2021-
00620-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

GO SPORTS
MEDIA S.A.S.

DIAN -
LIQ.32241202000108

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

AUTO
INTERLOCUTORIO
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:27AM...

22
25000-23-37-
000-2022-
00349-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CONCESIONARIA
DEL DESARROLLO
VIAL DE LA
SABANA -
CONSORCIO
DEVISAB

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA ,
SECRETARIA DE
HACIENDA - DEPTO.
C/MARCA - LIQ.003

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO DE
TRASLADO

AUTO CORRE
TRASLADO DE
SOLICITUD DE
SUSPENSIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:28AM...

22
25000-23-37-
000-2022-
00349-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CONCESIONARIA
DEL DESARROLLO
VIAL DE LA
SABANA -
CONSORCIO
DEVISAB

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA ,
SECRETARIA DE
HACIENDA - DEPTO.
C/MARCA - LIQ.003

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:28AM...

23
25000-23-37-
000-2022-
00373-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

PROENFAR S.A.S.
- PRODUCTORES
DE ENVASES
FARMACEUTICOS
S.A.S.

DIAN RSL 2961, U.A.E.
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO DE TRAMITE

Corre traslado de
medida cautelar. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:29AM...
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23
25000-23-37-
000-2022-
00373-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

PROENFAR S.A.S.
- PRODUCTORES
DE ENVASES
FARMACEUTICOS
S.A.S.

DIAN RSL 2961, U.A.E.
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

Admite demanda
subsanada. .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:28AM...

24
25000-23-37-
000-2023-
00019-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.000315

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
AUTO
INADMITIENDO LA
DEMANDA

Inadmite demanda .
Documento firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez Montaño
fecha firma:Jun 30
2023 10:25AM...
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